
 
 

 

 

 

 

Golub Dobrzyń, dnia 30.11.2023 r. 

Zamawiający: 

Gmina Golub-Dobrzyń 

Pl.1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń, 

tel. /056/ 683 54 00 do 03; fax. /056/ 683 52 76 

e-mail: sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl 

 

 

 

SG.271.19.6.2023      

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi 

unijne w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pod nazwą: Budowa chodnika w 

ul. Goździkowej i ul. Tulipanowej w m. Ruziec. 

 

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę 

złożoną przez:  

 

ROADBUD GP Sp. z o. o. 

Sokołowo, ul. Chabrowa 40, 87 - 400 Golub - Dobrzyń 
 

z ceną ofertową: 230 796,71 zł brutto, 

oraz okresem gwarancji: 60 miesięcy, 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta spełnia wszystkie warunki zamówienia wymagane w SWZ i wymogami określonymi           

w ustawie Pzp, oraz uzyskała największą ilość punktów – 100, na podstawie kryteriów 

określonych w SWZ. W związku z tym, Zamawiający dokonał wyboru tej oferty jako 

najkorzystniejszej na podstawie 239 ust. 2 ustawy Pzp. 

 

W prowadzonym postępowaniu złożone oferty uzyskały następującą ocenę w poszczególnych 

kryteriach oceny ofert 

mailto:sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl


 
 

 

 

 

 

Nr 

ofer

ty 

Nazwa i adres Wykonawcy, którego 

oferta została otwarta 

Nazwa 

kryterium: 

Cena  

zawarta w 

ofercie  

[w zł brutto] 

Nazwa 

kryterium: 

 

Okres 

gwarancji 

Punktacja 

ogółem 

1. 

Zakład Budowlany MELBUD Henryk 

Lech Mamrzyński 

87-617 Bobrowniki, ul. Włocławska 23 

241 786,66 

57,27 pkt 

60 miesięcy 

40 pkt 
97,27 pkt 

2. 

MARSZAL Zakład Usług Drogowych 

Lila Marszałkowska 

87-100 Toruń, ul. Przelot 23A 

248 352,99 

55,76 pkt 

60 miesięcy 

40 pkt 
95,76 pkt 

3. 
VIABUD Małgorzata Lech 

87-148 Łysomice, ul. Zbożowa 9 

389 547,15 

35,55 pkt 

60 miesięcy 

40 pkt 
75,55 pkt 

4. 
REKO Jacek Kowalkowski 

Głuchowo 68, 87-140 Chełmża 

318 570,00 

43,46 pkt 

60 miesięcy 

40 pkt 
83,46 pkt 

5. 

ROADBUD GP Sp. z o. o. 

Sokołowo, ul. Chabrowa 40,  

87 - 400 Golub - Dobrzyń 

230 796,71 

60 pkt 

60 miesięcy 

40 pkt 
100 pkt 

6. 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i 

Mostów Sp. z o.o. 

Kozłowo 8a, 86-105 Świecie 

NIP 5591700297 

299 367,51 

46,26 pkt 

60 miesięcy 

40 pkt 
86,26 pkt 

 

II. Informacja o ofertach odrzuconych 

Brak 

 

III. Informacja o terminie zawarcia umowy 

Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art, 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa z wybranym 

Wykonawcą może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane 

przy środków komunikacji elektronicznej. 

Miejsce i termin podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym wykonawcą. 

IV. Środki ochrony prawnej  

Od niniejszej decyzji zamawiającego, wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone 

w ustawie Pzp - dział IX "Środki ochrony prawnej".   

 


		2023-11-30T10:07:49+0100
	Krzysztof Pieczka




